

ÅRSREDOVISNING

för

Just Brands in Sweden AB


Org.nr. 556480-7096

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Just Brands in Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 2025-07-04
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka



Christian Jolinder

Vidimaras:

Maria Adolffsson
630117-5540

ÅRSREDOVISNING

för

Just Brands in Sweden AB

Org.nr. 556480-7096

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Vidimeras:
Marie Adolfsson
630117 -5540

Just Brands in Sweden AB

Org.nr. 556480-7096

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med i huvudsak vin- och spritdrycker och livsmedel samt agenturrörelse i anslutning härtill.

Just Brands Sweden AB (JBS) har under 24/25 haft en begränsad verksamhet där JBS står fortsatt inför olika vägval, samtidigt som den försäljning som pågår alltjämt kommer kunna bedrivas med viss lönsamhet. Verksamheten består idag av egna varumärken som kontrolleras av Mercatola AB.

Verksamheten består idag av ett fåtal artiklar som säljs till Systembolaget. Dessa artiklar är egna varumärken och har varit med i över 15 år. Arbete pågår nu med att förbättra design för att förlänga produktcykeln.

Utrikeshandel i JBS är idag obefintlig då förutsättningar med de uppdragsgivare som finns inte ger möjlighet att vara konkurrenskraftig.

Inrikes försäljningen är därför huvudsaklig verksamhet där omsättning minskat med 60% men med en resultatförbättring på + 2,86 %. Lönsamhet innan skatt 8% , är godtagbar och bör fortsatt kunna förbättras.

Arbete pågår för att komma till rätsida med utvecklingen av försäljningen till Systembolaget med bl.a. uppdatering av förpackningar och kvalitet på innehåll.

Under året har JBS hanterat behov av korta lån genom att ingå i cash pool administrerat av Nordea och Hans Just i samarbete.

Den nu begränsade verksamheten har fortsatt behov av en översyn av syfte och strategi av verksamheten för ett klargörande om dess framtid.

Just Brands Sweden AB står därför inför olika vägval, samtidigt som den försäljning som pågår alltjämt kommer kunna bedrivas med viss lönsamhet och utan risk för verksamheten.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 559 778	3 889 753	8 905 982	8 696 031
Resultat efter finansiella poster	83 245	84 876	1 304 931	1 280 304
Soliditet (%)	82,88	59,87	69,26	61,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	478 012	65 352	663 364
Balanseras i ny räkning			65 352	-65 352	0
Årets resultat				67 221	67 221
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	543 364	67 221	730 585

Just Brands in Sweden AB

Org.nr. 556480-7096

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 543 364

Årets resultat 67 221

610 585

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 610 585

610 585

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025090107090

Just Brands in Sweden AB

Org.nr. 556480-7096

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 559 778	3 889 753
Punktskatt		-472 163	-800 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 087 615</u>	<u>3 089 751</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 757	-2 498 446
Övriga externa kostnader		-220 342	-513 078
Personalkostnader		0	-8 975
Summa rörelsekostnader		<u>-1 013 099</u>	<u>-3 020 499</u>
Rörelseresultat		74 516	69 252
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	9 151	15 963
Räntekostnader	3	-422	-339
Summa finansiella poster		<u>8 729</u>	<u>15 624</u>
Resultat efter finansiella poster		83 245	84 876
Resultat före skatt		83 245	84 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 024	-19 524
Årets resultat		<u>67 221</u>	<u>65 352</u>

Penneo dokumentnyckel: ATWA7-S1XUE-5UOMX-X2Y98-RYUEG-RGM9J

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

427 355

526 863

Summa varulager

427 355

526 863

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 896

193 070

Fordringar hos koncernföretag

269 922

-0

Övriga fordringar

24 764

388 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 153

0

Summa kortfristiga fordringar

444 735

581 105

Kassa och bank

Kassa och bank

9 392

0

Summa kassa och bank

9 392

0

Summa omsättningstillgångar

881 482

1 107 968

SUMMA TILLGÅNGAR

881 482

1 107 968

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

543 364

478 012

Årets resultat

67 221

65 352

Summa fritt eget kapital

610 585

543 364

Summa eget kapital

730 585

663 364

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 230

36 514

Skulder till koncernföretag

0

206 718

Övriga skulder

113 926

164 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 741

36 825

Summa kortfristiga skulder

150 897

444 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

881 482

1 107 968

2025090107091

Penneo dokumentnyckel: ATWA7-S1XUE-SUOMX-X2Y98-RYUEG-RGM9J

Just Brands in Sweden AB

Org.nr. 556480-7096

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Ränteintäkter	9 151	15 963

Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Räntekostnader	422	339

Övriga noter

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Mercatola AB, Org. nr 556326-8548, säte Kungsbacka.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Flemming Karberg Familieholding ApS, CVR-nr 31 41 86 58 med säte i Köpenhamn, Danmark.

Minsta koncernredovisning upprättas av Hans Just Group A/S, CVR-nr 32953115 med säte i Köpenhamn, Danmark.

Koncernredovisningarna finns att tillgå hos Hans Just Group A/S, Århusgade 88, 2100 Kobenhavn, Danmark.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka
den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Christian Jolinder
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Malin Ekman Lorentzon
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTIAN JOLINDER

Verkställande direktör

Serienummer: 13d41b93d28405[...]38bcf87f75a08

IP: 217.115.xxx.xxx

2025-06-27 09:39:21 UTC



MALIN EKMAN LORENTZON

Auktoriserad revisor

Serienummer: a7ebfe8a12962b[...]4a5189d0055ad

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 14:12:30 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



Shape the future
with confidence
